
 1 

 
CRNA GORA 

Ministarstvo finansija 

Uprava za javne 

nabavke  

 

Obrazac 9Član 29 Zakona o javnim 

nabavkama  

 

 

Naručilac Opština Budva,  

Broj 001-1616/2  

Mjesto i datum Budva 26/06/2014 

 

Na osnovu čl. 29 i 63 Zakona o javnim nabavkama (Službeni list CG, broj 42/11) Opština 

Budva, objavljuje 

 

ZAHTJEV ZA DOSTAVLJANJE PONUDA ŠOPINGOM 

 

I Podaci o naručiocu 

Naručilac:  

Opština Budva 

Kontakt osoba/e:  

Aco Ognjenović, načelnik,  

Miroslava Kunjić, službenik za javne nabavke 

Adresa:  

Trg Sunca 3 

Poštanski broj:  

85 310  

Grad:  

Budva 

Identifikacioni broj:  

02005409 

Telefon:  

033454017 

Fax:  

033454017 

Elektronska pošta (e-mail):  

mira.kunjic@budva.me 

Internet stranica (web):  

www.budva.me 

II Mjesto i datum objavljivanja poziva za javno nadmetanje: 

Portal Uprave za javne nabavke: www.ujn.gov.me  

Dana: 26/06/2014 12:03:05  



 2 

III Predmet javne nabavke 

Robe  

Radovi  

Usluge  

IV Opis predmeta javne nabavke 

45233141-9 Radovi na održavanju puteva 

45236250-7 Radovi na betoniranju za parkove 

45233229-0 Radovi na održavanju ivicnjaka 

44316300-1 Rešetke 

Opis (dodatak) 

Sitni građevinski i zanatski radovi po specifikaciji Sekretarijata za gradsku infrastrukturu i 

ambijent. 

Označiti da li se predmet javne nabavke nabavlja kao: 

cjelina  

partije (navesti partije)  

Ponuđač može dostaviti ponudu za jednu, više ili sve partije. 

V Tehnička specifikacija odnosno predmjer radova 

Specifikacija  

 

Sitni građevinski i zanatski radovi  

 

Red. br. .. Vrsta radova.....Opis radova ... Količina ... Jedinična cijena....pdv....Ukupna vrijednost 

sa pdv-om  

 

1. Ugradnja ivičnjaka .......... iskop, priprema i betoniranje temelja, montaža ivičnjaka .... 600 

kom.........  

2. Montaža na kolovozu ...... postavljanje horizont/vertikalne signalizacije i uličnog 

mobilijara................200 kom  

3. Varanje rešetki za rigole........prema skici iz projekta...........90 m .........  

4. Izrada postolja za mobilijar ........prema skici iz projekta .........100 kom........  

5. Izrada betonske ograde ........ fundiranje, salovanje, armiranje i betoniranje ..........135m1, 

12x12 cm.........  

6. Ostali zanatski radovi.......... pričvršćivanje svjetlećeg mobilijara za postolja iz pozicije 4 i 

povezivanje istog na elektro mrežu javne rasvjete......... 100 kom  

 

Ukupna procijenjena vrijednost radova podrazumijeva troškove materijala koje snosi izvođač 



 3 

radova.  

 

Skice možete preuzeti putem e-maila: mira.kunjic@budva.me i aco.ognjenovic@budva.me.  

VI Procijenjena vrijednost javne nabavke 

Iskazati procijenjenu vrijednost javne nabavke u erurima sa uračunatim PDV-om: 20000.00 €  

VII 

U postupku javne nabavke može da učestvuje samo ponuđač koji je registrovan za obavljanje 

djelatnosti koja je predmet javne nabavke, kao osnovne, odnosno pretežne djelatnosti, dokaz o 

ispunjavanju ovog uslova ne smije da budu stariji od šest mjeseci do dana javnog otvaranja 

ponuda. 

VIII Način plaćanja 

Plaćanje se vrši po završetku i prijemu ugovorenih radova. 

IX Rok isporuke robe, izvođenja radova, odnosno pružanja usluge 

Datum 20/10/2014 

X Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude 

Najniža ponuđena cijena 

XI Jezik ponude 

Službeni jezik u Crnoj Gori. 

XII Rok i mjesto za dostavljanje ponuda 

Ponude se predaju radnim danima od 09.00 do 14.00 sati, zaključno sa 10/07/2014 godine do 

09.30 sati, nesporednom predajom na arhivi naručioca, adresa Opština Budva, Trg Sunca 3, 

Budva  

Ponude se mogu predati i elektronskim putem (u skladu sa Zakonom o elektronskom potpisu i 

Zakonom o elektronskoj trgovini), kao i preporučenom pošiljkom sa povratnicom. 

Blagovremena ponuda je ponuda koja je dostavljena u roku određenom u zahtjevu za dostavljanje 

ponuda šopingom. 

XIII Vrijeme i mjesto javnog otvaranja ponuda 

Javno otvaranje ponuda, kome mogu prisustvovati ovlašćeni predstavnici ponuđača sa priloženim 

punomoćjem potpisanim od strane ovlašćenog lica biće održano 10/07/2014 godine u 10.00 sati, 

adresa Opština Budva, Trg Sunca 3, Budva, kancelarija 45  



 4 

XIV Rok za donošenje odluke 

Rok za donošenje odluke o izboru najpovoljnije ponude odnosno odluke o obustavljanju postupka 

javne nabavke  

20/08/2014  

XV Pravna pouka 

Ukoliko smatraju da su im zahtjevom za dostavljanje ponuda šopingom, povrijeđena prava i na 

pravu zasnovani interesi, aktivno legitimisana lica mogu izjaviti žalbu Državnoj komisiji za 

kontrolu postupaka javnih nabavki u roku od 10 dana od dana objavljivanja zahtjeva za 

dostavljanje ponuda šopingom.  

XVI Dodatne informacije 

Ponuda se priprema u skladu sa članom 76 Zakona o javnim nabavkama (Službeni list CG, broj 

42/11).  

"Ponuđač je dužan da ukoriči ponudu i svaku stranicu ponude potpiše ovlašćeno lice ponuđača.  

Ponuda i dokumentacija koja se prilaže uz ponudu moraju biti povezani jednim jemstvenikom 

(neprekinutom trakom) i zapečaćeni pečatnim voskom tako da se ne mogu naknadno ubacivati, 

odstranjivati ili zamjenjivati pojedinačni listovi, odnosno prilozi, a da se vidno ne oštete listovi ili 

pečatni vosak.  

Ponuda se dostavlja u zapečaćenoj koverti, odnosno omotu.  

Na koverti, odnosno omotu navodi se naziv i sjedište naručioca koji su dati u pozivu za javno 

nadmetanje, pozivu za nadmetanje i tenderskoj dokumentaciji, broj poziva za javno nadmetanje, 

odnosno poziva za nadmetanje i tekst sa naznakom: “Ne otvaraj prije javnog otvaranja ponuda“.  

Na poleđini koverte, odnosno omota navodi se naziv i sjedište, odnosno ime i adresa ponuđača 

kako bi ponuda mogla da se vrati ponuđaču neotvorena u slučaju da se utvrdi da je 

neblagovremeno dostavljena."  

Ponude se ne mogu dostaviti elektronskim putem.  

 

Službenik za javne nabavke  

Miroslava Kunjić  
M.P.  

Odgovorno lice naručioca – starješina  

Lazar Rađenović  


